ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THANH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND            Trà Thanh, ngày        tháng 01 năm 2025

Về việc rà soát các quy

định có tính chất hạn chế

quyền và quy định có

vướng mắc, bất cập trong

thực hiện chuyển đổi xanh,

chuyển đổi số trong hệ

thống văn bản QPPL

                        Kính gửi:   Phòng Tư pháp huyện Trà Bồng

           Thực hiện Công văn số 59 ngày 08/01/2025 của UBND huyện Trà Bồng về

việc rà soát các quy định có tính chất hạn chế quyền và quy định có vướng mắc,

bất cập trong thực hiện chuyển đổi xanh, chuyển đổi số trong hệ thống văn bản

QPPL, nay UBND xã Trà Thanh báo cáo như sau:

Qua rà soát, trên địa bàn xã Trà Thanh không có các quy định có tính chất

hạn chế quyền và quy định có vướng mắc, bất cập trong thực hiện chuyển đổi

xanh, chuyển đổi số trong hệ thống văn bản QPPL.

Trên đây là báo cáo của UBND xã Trà Thanh về việc rà soát các quy định có

tính chất hạn chế quyền và quy định có vướng mắc, bất cập trong thực hiện chuyển

đổi xanh, chuyển đổi số trong hệ thống văn bản QPPL, kính báo cáo Phòng Tư

pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2025-01-16T14:53:17+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2025-01-16T16:00:07+0700

		2025-01-16T16:00:07+0700

		2025-01-16T16:00:07+0700